

PJ Production ApS

Hårup Skovvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 86 27 32

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023.

Jesper Røge Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJ Production ApS Hårup Skovvej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 25 86 27 32 Stiftet: 2. januar 2001 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Michael Kjær Salmansen, Formand Jesper Røge Blaabjerg Danny Hagbard Jensen Kim Stevnsgaard Monrad
Direktion	Jesper Røge Blaabjerg Danny Hagbard Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion/udvikling og salg af kontormøbeltilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.747.488 mod 7.636.010 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.383.697 mod 1.911.520 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	7.747.488	7.636.010
1 Personaleomkostninger	-5.982.355	-5.040.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-101.482</u>	<u>-152.815</u>
Driftsresultat	1.663.651	2.442.812
Andre finansielle indtægter	207.159	77.762
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-71.919</u>	<u>-55.961</u>
Resultat før skat	1.798.891	2.464.613
Skat af årets resultat	<u>-415.194</u>	<u>-553.093</u>
Årets resultat	<u>1.383.697</u>	<u>1.911.520</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.383.700	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	911.520
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.000.003</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.383.697</u>	<u>1.911.520</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.917	299.525
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.917</u>	<u>299.525</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.172	3.976
Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.172</u>	<u>153.976</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>335.089</u>	<u>453.501</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.401.938	6.197.676
Forudbetalinger for varer	21.670	146.299
Varebeholdninger i alt	<u>3.423.608</u>	<u>6.343.975</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.132.383	2.634.559
Andre tilgodehavender	3.382.727	3.833.056
Periodeafgrænsningsposter	106.563	125.717
Tilgodehavender i alt	<u>6.621.673</u>	<u>6.593.332</u>
Likvide beholdninger	<u>5.694.680</u>	<u>1.161.322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.739.961</u>	<u>14.098.629</u>
Aktiver i alt	<u>16.075.050</u>	<u>14.552.130</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	113.400	113.400
Overført resultat	5.829.933	10.829.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.383.700	1.000.000
Egenkapital i alt	12.327.033	11.943.336
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.769	25.957
Hensatte forpligtelser i alt	14.769	25.957
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	264.382	447.582
Langfristede gældsforpligtelser i alt	264.382	447.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.166.511	602.374
Selskabsskat	349.303	834
Anden gæld	1.953.052	1.532.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.468.866	2.135.255
Gældsforpligtelser i alt	3.733.248	2.582.837
Passiver i alt	16.075.050	14.552.130

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	113.400	9.918.416	1.000.000	11.031.816
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	911.520	1.000.000	1.911.520
Egenkapital 1. oktober 2022	113.400	10.829.936	1.000.000	11.943.336
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.000.003	6.383.700	1.383.697
	113.400	5.829.933	6.383.700	12.327.033

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.839.147	4.324.739
Pensioner	1.062.778	613.201
Andre omkostninger til social sikring	80.430	102.443
	<u>5.982.355</u>	<u>5.040.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	71.919	55.961
	<u>71.919</u>	<u>55.961</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har i lighed med tidligere år indgået operationelle leasingkontrakter. Restløbetiden er på statutstidspunktet på henholdsvis 3 og 10,5 måneder. De samlede restydelse inkl. restværdi udgør tkr. 165.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 890. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for HPE ApS mellemværende med Jyske Bank A/S.
